ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря  2018 года                          № 49/ 166
пгт. Шаблыкино

Об утверждении номенклатуры дел территориальной
избирательной комиссии  Шаблыкинского района

Орловской области на 2019 год

    В  соответствии  с  Перечнем  типовых  управленческих  архивных

документов,  образующихся  в  процессе  деятельности  государственных

органов,  органов  местного  самоуправления  и  организаций,  с  указанием

сроков  хранения,  утвержденным  приказом  Министерства  культуры

Российской  Федерации  от  25  августа  2010  года  № 558,  Постановлениями

Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  1  июня

2011  года  №№  13/148-6,  13/149-6,  регламентом  территориальной

избирательной  комиссии  Шаблыкинского  района  ,  инструкцией  по

делопроизводству территориальной избирательной комиссии Шаблыкинского

района  территориальная  избирательная  комиссия  Шаблыкинского  района

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  номенклатуру  дел  территориальной  избирательной  комиссии

Шаблыкинского района на 2019 год (прилагается).

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Шаблыкинского района в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  настоящим  решением  возложить  на  секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Шаблыкинского  района

Н.Ю.Абашину.

Председатель комиссии                                                              О.И. Гурова

Секретарь комиссии                                                               Н.Ю. Абашина

	решение